

OM 2012 ApS

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35239804

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2019

Anders Marcus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

OM 2012 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OM 2012 ApS Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35239804
Stiftelsesdato	29-04-2013
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Anders Marcus, Direktør
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C CVR-nr.: 20222670
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clements Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.211.155, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 51.707.083, og en egenkapital på kr. 49.710.600. Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer	1	0	53.391.871
Andre eksterne omkostninger		-12.875	-11.000
Driftsresultat		-12.875	53.380.871
Andre finansielle indtægter		1.601.171	55.479
Finansielle omkostninger		-35.533	-2.486
Resultat før skat		1.552.763	53.433.864
Skat af årets resultat	2	-341.608	-4.048
Årets resultat		1.211.155	53.429.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	16.667.000
Overført resultat		-1.288.845	36.762.816
Resultatdisponering		1.211.155	53.429.816

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	49.956.650	50.105.479
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.956.650</u>	<u>50.105.479</u>
Anlægsaktiver		<u>49.956.650</u>	<u>50.105.479</u>
Likvide beholdninger		<u>1.750.433</u>	<u>15.149.513</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.750.433</u>	<u>15.149.513</u>
Aktiver		<u>51.707.083</u>	<u>65.254.992</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		47.130.600	48.419.445
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	16.667.000
Egenkapital		49.710.600	65.166.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.999
Selskabsskat		341.483	4.048
Anden gæld		1.650.000	79.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.996.483	88.547
Gældsforpligtelser		1.996.483	88.547
Passiver		51.707.083	65.254.992

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2018	80.000	48.419.445	16.667.000	65.166.445
Udbytte	0	0	2.500.000	2.500.000
Betalt udbytte	0	0	-16.667.000	-16.667.000
Årets resultat	0	-1.288.845	0	-1.288.845
Egenkapital 31-12-2018	80.000	47.130.600	2.500.000	49.710.600

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
1. Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer		
Avance ved salg af aktier i Obton Group Holding A/S (tidligere Obton Holding II A/S)	0	48.239.871
	<u>0</u>	<u>48.239.871</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	341.608	4.048
	<u>341.608</u>	<u>4.048</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapir og kapitalandele består af aktier i Obton Invest A/S (1.050 tkr.) og gældsbreve (48.907 tkr.). Gældsbrevene består bl.a. af 1 ansvarligt lån på 5 mio. kr., der træder tilbage for andre kreditorer.